Pisz, dnia : 03. 06. 2013r.
POWIATOWY ZARZAD DROG
w Piszu
ul. Czerniewskiego 6
tel. 423-28-07
NIP 849-14-11-804 REGON 790676010

- WYKONAWCY -

PZD.3210.10.2013 - Tresé pytan dot. SIWZ i odpowiedZ Zamawiajacego.

W dniach: 29.05.2013 - 01.06.2013r. do do Zamawiajacego wptynely pytania dot. tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w postepowaniu Nr PZD.3210.10.2013 prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawe fabrycznie nowego samochodu osobowego
z napedem 4x4

o tresci

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza przeswit min. 170 mm ?

Pytanie nr 2 - Czy skladanie lusterek ma odbywa¢ sie manualnie, czy elekirycznie ?
Pytanie nr 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz nie fabrycznego zestawu Bluetooth ?
Pytanie nr 4 - Czy Zamawiajacy dopuszcza nie fabryczne relingi dachowe ?

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza dojazdowe koto zapasowe zamiast peinowymia-
- rowego kota zapasowego ?

Pytanie nr 6 - Czy Zamawiajgcy dopuscido udziatu w postepowaniu pojazd, ktérego przeswit
wynosi 180 mm ?

Pytanie nr 7 - Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu pojazd, w ktérym naped
sterowany jest elektronicznie za pomoca systemu Haldex IV, ktory sam dostosowuje sie do warunkow
na drodze ?

Pytanie nr 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci do udzialu w postepowaniu pojazd, ktérego przeswit
wynosi 175 mm ?

Pytanie nr 9 - Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z 5-cio stopniowa skrzynig biegow,
tj.. 5+wsteczny ?

Pytanie nr 10 - Co Parstwo majg na mysli podajgc informacje o napedzie 4x4 sterowanym
automatycznie i manualnie ?



Zgodnie z art. 38 ustawy 2 dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien  publicznych
( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) — Zamawiajacy udziela odpowiedzi

Odpowiedz na pytanie nr1 - Nie. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia w tym zakresie;

Odpowiedz na pytanie nr2 - Manualnie lub elektrycznie;

Odpowiedz na pytanie nr3 - Tak;

Odpowiedz na pytanie nrd - Tak;
Odpowiedz na pytanie nr§ - Nie. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nré - Nie. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr7 - Tak, pod warunkiem. ze istnieje rowniez mozliwo$¢ rgcznego wyboru
trybu jazdy pomigdzy 4x4, a 4x2;

Odpowiedz na pytanie nr8 - Nie. Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr9 - Nie. Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 10 - Naped 4x4 z mozliwoscig rgcznego wyboru trybu jazdy pomiedzy
4x4  a 4x2, arowniez sterowany elektronicznie, gdzie rodzaj napedu dobierany jest automatycznie
w zaleznosci od warunkoéw jazdy.




